государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков

с ограниченными возможностями «Лювена»
Кировского района города Екатеринбурга»

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

28 марта 2022 г. № 42-од

О назначении ответственного
за организацию и координацию работы
по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности деятельности по предупреждению
коррупции в учреждении и в соответствии с Федеральным законом РФ от
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областного закона
Свердловской области от 20.02.2009 г. N° 2-03 «О противодействии
коррупции в Свердловской области», методическими рекомендациями МСП
СО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию и координацию работы
по противодействию коррупции в ГАУ «РЦ «Лювена» Кировского района г.
Екатеринбурга» заместителя директора М.Л. Семяшкину
2.Ознакомить ответственное лицо, с данным приказом под роспись.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Ваулина

С приказом ознакомлен:

Заместитель директора_ М.Л. Семяшкина

User
Текст
Приказ № 42-од от 28.03.2022 О назначении ответственного за оорганизацию и координацию работы по противодействию коррупции